АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2014 г.                                                                                           № 01

Об утверждении перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными организациями, находящимися в ведении

 Комитета по образованию администрации города Тобольска,

в качестве основных видов деятельности

 В целях закрепления перечня муниципальных услуг, оказываемых

(выполняемых) муниципальными организациями, находящимися в ведении

Комитета по образованию администрации города Тобольска, в качестве

основных видов деятельности, руководствуясь ст. 39 Устава города

Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

(выполняемых) муниципальными организациями, находящимися в ведении

Комитета по образованию администрации города Тобольска, в качестве

основных видов деятельности, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 29.11.2011 №81 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по образованию администрации города

Тобольска, в качестве основных видов деятельности.

3. Установить, что данное постановление вступает в силу с 01.01.2014.

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города  Тобольска

от 17 января 2014 г. № 01

Перечень
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными организациями, находящимися в ведении

Комитета по образованию администрации города Тобольска, в качестве основных видов деятельности

№ Наименование муниципальной услуги (работы) Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единица измерения

показателя объема

(содержания) муниципальной

услуги (работы)

1. Муниципальные услуги

1.1. Реализация основной общеобразовательной программы дошкольного

образования.

Физические лица численность обучающихся

(человек)

1.2. Реализация основных общеобразовательных программ начального

общего,  основного общего, среднего общего образования.

Физические лица численность обучающихся

(человек)

1.3. Реализация основных общеобразовательных программ начального

общего,  основного общего образования.

Физические лица численность обучающихся

(человек)

1.4. Реализация основных общеобразовательных программ  основного

общего, среднего общего образования.

Физические лица численность обучающихся

(человек)

1.5. Реализация адаптированных образовательных программ. Физические лица численность обучающихся,

(человек)

1.6. Реализация дополнительных образовательных программ  физические лица численность обучающихся

(человек)

2

№ Наименование муниципальной услуги (работы) Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единица измерения

показателя объема

(содержания) муниципальной

услуги (работы)

1.7. Реализация мер социальной поддержки:

1.7.1. Обеспечение одеждой, обувью, мягким инвентарем и оборудованием

обучающихся, относящихся к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, при выпуске

из организации

физические лица численность обучающихся

(человек)

1.7.2. Социальная поддержка детей, обучающихся в специальных

(коррекционных) образовательных организациях для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, а также обучающихся по

адаптированным основным общеобразовательным программам в иных

образовательных организациях

физические лица численность обучающихся

(человек)

1.7.3. Социальная поддержка семей, имеющих детей, в отношении питания

детей, обучающихся в общеобразовательных организациях

физические лица Численность обучающихся

(человек)

1.7.4. Социальная поддержка семей  в отношении части родительской платы

за присмотр и уход за детьми, осваивающими основную

общеобразовательную программу  дошкольного образования

физические лица численность обучающихся

(человек)

1.7.5. Социальная поддержка семей, по созданию условий для

осуществления присмотра и ухода за детьми, содержание детей в

образовательных организациях  реализующих основную

общеобразовательную программу  дошкольного образования

физические лица численность обучающихся

(человек)

2. Муниципальные работы

2.1. Подвоз обучающихся на занятия и обратно интересы общества численность обучающихся

(человек)

2.2. Проведений мероприятий, предусмотренных муниципальными
программами

интересы общества количество мероприятий

3

№ Наименование муниципальной услуги (работы) Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единица измерения

показателя объема

(содержания) муниципальной

услуги (работы)

2.3. Методическая работа интересы общества количество направлений

2.4. Проведение мероприятий по организационно-педагогической

деятельности

интересы общества количество мероприятий

(направлений)

2.5. Проведение мероприятий по психолого-педагогическому и медико-

социальному сопровождению участников образовательного процесса

интересы общества количество мероприятий

(направлений)